Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
1
Vérins rotatifs Série 69MOUVEMENT > CATALOGUE > Version 8.8
/6.10.011
M
O

100 26,35 52,7 79,05 105,4 131,75 158,1 184,45 210,8 237,15 263,5
125 51 102 153 204 255 306 357 408 459 510
CODIFICATION DES VERINS ROTATIFS SERIE 69
69 SERIE SYMBOLES PNEUMATIQUES
CD18
050 ALESAGE :
032 = 32 mm
040 = 40 mm
050 = 50 mm
063 = 63 mm
080 = 80 mm
100 = 100 mm
125 = 125 mm
090 ANGLE DE ROTATION :
090 = 90°
180 = 180°
270 = 270°
360 = 360°
F SORTIE ARBRE :
F = Femelle ( creux )
M = Mâle
MATERIAUX JOINTS :
    = NBR
W = FKM + 130°C
69 - 050 / 090 - F
SYMBOLES PNEUMATIQUES
Les symboles pneumatiques indiqués dans la CODIFICATION sont représentés ci-dessous.
CHRISTINE
ADRESSE DOC
pao
Image logo ivision
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
1
Vérins rotatifs Série 69MOUVEMENT > CATALOGUE > Version 8.8
/6.10.031
M
O
U
VE
M
EN
T
Charge axiale F max. avec F1 = 0
Tableau des forces
Ø 32 40 50 63 80 100 125
Force F 100 N 100 N 120 N 120 N 200 N 250 N 300 N
CHARGES AXIALES
M = baricentre de la charge théorique appliquée. Charge radiale F1 max. avec F = 0
CHARGES RADIALES
CHRISTINE
ADRESSE DOC
pao
Image logo ivision